香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

INTERNATIONAL ALLIANCE FINANCIAL LEASING CO., LTD.
國際友聯融資租賃有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1563）

自願性訴訟公告

此乃國際友聯融資租賃有限公司（「本公司」）作出的自願性公告。

本公司之全資附屬公司南山融資租賃（天津）有限公司（「南山租賃」）（作為原告）最近於天
津市第三中級人民法院（「法院」）對商丘市第四人民醫院（「商丘醫院」）提出訴訟（「訴
訟」），並已接獲法院頒佈的受理案件通知書（（2019）津03民初101號）。

於二零一七年十一月十五日，南山租賃及商丘醫院訂立融資租賃協議（「協議」）。根據協
議，商丘醫院向南山租賃出售若干醫療設備（「設備」），購買價為人民幣50,000,000元（「購
買價」），且商丘醫院以總租金人民幣61,378,260元向南山租賃租回設備，為期五年。於二
零一七年十一月二十日，南山租賃已根據協議向商丘醫院支付購買價。

截至本公告日期，儘管南山租賃曾多次以各種方式催收，惟商丘醫院仍未有根據協議支
付若干到期租金。因此，南山租賃向商丘醫院提出訴訟，索償人民幣62,725,087.69元（即
（其中包括）商丘醫院結欠之未付租金、餘下租期之未付租金、違約金、滯納金及南山租
賃產生之其他開支）。

本公司將適時作出進一步公告，以知會股東及投資者此法律訴訟之任何重大進程。

- 1 -

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
國際友聯融資租賃有限公司

執行董事
李璐強

香港，二零一九年七月十二日

於本公告日期，執行董事為李璐強先生、李枝選先生、許娟女士；非執行董事為宋建鵬
先生（主席）；以及獨立非執行董事為劉長祥先生、劉學偉先生及焦健先生。

- 2 -